

**d. Akademiet for de skønne Kunster.**

Til § 754:

441. Antallet af professorer forhøjes med 1 til 16.

442. Ordene: „Ved ledighed i professoratet i fresco- og mosaikkunst nedsættes antallet af professorer til 11“ ændres til: „Ved ledighed i professoratet i fresco- og mosaikkunst nedsættes antallet af professorer med 1.“

Til § 757:

443. Antallet af bibliotekarer af 2. grad forhøjes med 1 til 2.

Ordene: „Leder af samlingen af arkitekturtegninger (1)“ udgår.

Til § 760:

444. Efter „Førstebetjenten“ tilføjes: „Portneren“.

Til § 761:

445. Paragraffen udgår.

**f. Danmarks Tandlægehøjskole.**

Til § 768:

446. Efter „i teknologi (1)“ tilføjes: „Laboratorer (1)“.

**g. Det kongelige danske musikkonservatorium.**

Til § 772 a):

447. Antallet af professorer forhøjes med 2 til 8.

448. Efter stk. 1 indføres som nyt stk. 2:

„Kontorassistenter (1) lønnes med 2 310 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 240 kr. indtil 3 030 kr.“.

**Afdeling 23.****a. Veterinær- og landbohøjskolen.**

Til § 773:

449. Antallet af professorer forhøjes med 1 til 38, og ordene „og 1 i redskabs- og maskinlære“ udgår og erstattes med „1 i redskabs- og maskinlære og 1 i nationaløkonomi“.

Til § 775 a):

450. Antallet af docenter nedsættes med 1 til 2, og ordene „1 i samfundsøkonomi“ udgår.

Til § 775 b):

451. Antallet af amanuenser af 1. grad forhøjes med 1 til 10. Efter „virologen“ tilføjes: „laboratorer ved instituttet for steriliteitsforskning (2)“.

Til § 776:

452. „Maskinmesteren, der tillige fungerer som varmemester“ ændres til: „1. maskinmesteren“.

Til § 777:

453. Antallet af amanuenser af 2. grad forhøjes med 2 til 20.

Til § 778:

454. „maskinmesteren“ udgår og erstattes med „2. maskinmesteren“.

Til § 781:

455. Antallet af faguddannede betjente forhøjes med 1 til 7.

456. Antallet af laboratoriebetejente forhøjes med 1 til 4.

Til § 786:

457. Stk. 2: Ordene „og laboratoriet for patologisk anatomi“ udgår og erstattes med „laboratoriet for patologisk anatomi og afdelingen for normal anatomi“.